МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

03 октября 2018 г.  № 1797

г.Краснодар

Об объявлении благодарности сотрудникам и студентам КубГУ

За участие в подготовке и проведении ряда мероприятий, приуроченных

к встрече Святейшего Патриарха Московского и всея Руси Кирилла

со студентами и сотрудниками Кубанского государственного университета,

освящением места строительства храма в честь святых равноапостольных

Кирилла и Мефодия   п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность сотрудникам и студентам Кубанского

государственного университета согласно приложению к настоящему приказу.

2. Деканам факультетов и директорам институтов довести содержание

настоящего приказа до сведения сотрудников и студентов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева